
 
Бурштинська міська рада                                                                                                                             

Івано-Франківської області                                                                                                 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

Від 26.08.2021                                              м.Бурштин                                                         №163 

 

 

 

Про розгляд рішення Бурштинської міської ради  

від 20.08.2021 № 06/17-21 «Про затвердження  

Протоколу №2 від 17.08.2021 засідання  

конкурсної комісії щодо проведення конкурсу  

на надання послуг з вивезення побутових відходів  

на території Бурштинської міської територіальної громади» 

 

 

Розглянувши рішення Бурштинської міської ради від 20.08.2021 № 06/17-21 «Про 

затвердження Протоколу №2 від 17.08.2021 засідання конкурсної комісії щодо проведення 

конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів на території Бурштинської 

міської територіальної громади», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та ст. 4, 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Пункти 1, 2 рішення виконавчого комітету від 09.10.2020 № 125 «Про 

встановлення тарифів на послуги з поводження  з побутовими відходами» вважати такими, 

що втратили чинність з 01.09.2021. 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Бандура). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Івана Драгуна. 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                                          Ростислав Стасько 

 

 

 

 

 

 

 

 


